
 
 

UCHWAŁA NR L/353/2022 
RADY GMINY DOBRE 

z dnia 8 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia Regulaminu określającego wysokość oraz 
szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków za wysługę lat, motywacyjnego, 

funkcyjnego i za warunki pracy, szczegółowe warunki obliczania 
i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw 

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) w związku z art. 30 ust. 6 i ust. 6a oraz art. 91d pkt 1  
ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 oraz z 2022 r. poz. 935, 
1116, 1700 i 1730) i rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. 
w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków 
przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za pracę w dniu wolnym od 
pracy (Dz. U. z 2014 r. poz. 416 i 922, z 2015 r. poz. 868, z 2016 r. poz. 1029, z 2017 r. poz. 630, z 2018 r. 
poz. 638, 2019 r. poz. 249, 1587 i 2441, z 2020 r. poz. 1491, z 2021 r. poz. 787 oraz z 2022 r. poz. 1057 i 1798) 
po  uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli, tj. Zarządem Oddziału Związku 
Nauczycielstwa Polskiego w Dobrem Rada Gminy Dobre uchwala, co następuje: 

§ 1. W  załączniku do uchwały Nr XXXI/176/2009 Rady Gminy Dobre z dnia 29 października 2009 r. 
w sprawie ustalenia Regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania 
nauczycielom dodatków za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy, szczegółowe 
warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw 
zmienionej uchwałą Nr IX/96/2019 Rady Gminy Dobre z dnia 26 kwietnia 2019 r. oraz uchwałą Nr 
XIII/125/2019 Rady Gminy Dobre z dnia 13 sierpnia 2019 r. (Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z 2009 r. Nr 126, poz. 2124 oraz z 2019 r. poz. 2643 i poz. 4466) wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w § 10 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) sprawowanie funkcji opiekuna stażu lub mentora.”; 

2) § 14 otrzymuje brzmienie: 

„§ 14. Nauczycielowi, który sprawuje funkcję opiekuna stażu lub mentora przysługuje dodatek 
w wysokości 2% kwoty bazowej.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobre. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 16 grudnia 2022 r.

Poz. 6991



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego i ma zastosowanie do wynagrodzeń należnych od dnia 1 września 
2022 r. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Tomasz Kuźba 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 6991


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 4

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 14


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-12-16T10:06:22+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




